
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 июля 2017года №- 43

Об отмене решения Собрания депутатов 

Карыжского сельсовета от 15.04.2013 года №14

«Об освобождении от уплаты земельного  налога

и налога  на имущество членов  ОУ «Добровольная

пожарная  дружина»  Карыжского  сельсовета

Глушковского района  Курской  области»

 Принимая во внимание распоряжение Администрации Курской области от 10.05.2017 № 219-ра «Об утверждении Плана 
по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Карыжского 
сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Решение  Собрания депутатов Карыжского сельсовета от 15.04.2013 года № 14 «Об освобождении от уплаты земельного
налога  и налога  на имущество членов  ОУ «Добровольная  пожарная  дружина» Карыжского  сельсовета  Глушковского района
Курской  области  отменить.

 2. Настоящее Решение должно быть обнародовано.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Карыжского сельсовета В.И.Чуприна

Глава Карыжского сельсовета

Глушковского района Е.П.Сазонова


